
Sec. 1-15.0:3-1. X member of the pbblic employees retirement system 
ivho is employetl by an organization describecl in section .?Ol(c)(:3) of the 
"Internal Revenue Cotle of US17-11986," @A 100 Stat.  4-63 2085. 26 U.S.C. 
5Ol(c)(S), as amentletl, that is e ~ e m p t  from income tax under section 3Ol(a) 
of the "Internal Revenue Cotle4)f I4454 1986," 100 Stat.  44.8 208.5, 26 
C.S.C. 30l(a),  as amentletl, OR I3Y AN OHIO KONPROFITCORPORA- 
TION, ant1 ii hose eaianings f~.om such employment are or become, by 
virtue of the enactment of section 10'2 of the Social Security 
AII1ENI)hIENTS of 1983. subject to the tax on wages impot;etl by the 
"Fetleral Insurallce Conti-ibutions Act," (i8A Stat.  415 (195-11, 26 U.S.C. 
3101, as amen(let1, may elect to have such earnings exemptetl from con- 

.tributions to the public el-tiployees retirement system by filing with the 
~n~b l i c  ernl)loyees 1.etirernerit boartl a ~r.1-itten request bearing his sig- 
nature. The l.ecluc>t 321all be fiictl not later than ninety t l q s  after the h&+~ 
4 eiYee&w ektk. ef & W&WB e+ t-ke (late th; member becomes 
>ubject to 5~1c.h tax on \\ages. A request mailed to the boiirtl shall be 
- - - -- 
considered to have been filecl on its postmark date. On receipt of a request, , 
the board shall notify the member's employer that the request has been 
made. No contributions by the person making the request or his employer 
shall be required for service for ~vhich earnings are made exempt from 
contributions pursuant to this section, ant1 no service credit shall be 
granted or purchased for such service. Once b~ante t l ,  a request matle 
pursuant to this section may not be M ithdrawn. 

Public employees retirement system contributions matle by a mem- 
ber or his employer for earnings that are  made exempt from contributions 
pursuant to a request filed in accortlance with this section shall be re- 
funded. 4 n y  such employee contributions withheld by the employer but 
not paid to the system shall be refuntled by the employer to the employee 
from whom they were ~vithheltl. Any such employer ant1 employee con- 
tributions that have been paitl to the system shall be refuntled by the 
system separately to the member ant1 his employer ivithin one huntlretl 
twenty  days  of t h e  l a t e r  of &he e.#e&kw da-k ef &his  see&+^ 
FEBRUARY 16, 198-1 or the date the member becomes subject to the tax 
on wages described in thik section. The employer shall provitle the public 
employees retirement system ~vi th  any information neetletl by the system 
to calculate the refuntls. 

A person ~ v h o  makes an election pursuant to this section may either 
receive a return of his accumulatetl contributions pursuant to section 
145.40 of the Revisecl Code antl cease to be a member of the public 
employees retirement system or'leave his accumulatetl contributions on  
deposit with the public employees retirement board pursuant to section 
145.11 of the Revised Cotle antl, for the purpohes of the public employees 

hence. retirement system, be considered on a membership leave of ab: 

SECTION 2. That existing sections 126.11, 145.034, and 4503.31 of the I 

Revised Code are hereby repealed. I 

SECTION 14. This act is hereby declared to be an emergency measure 
necessary for the immediate preservation of the public peace, health, and . safety. The reason for such necessity lies in the fact that  commencement of 
the economic development activities, and the development of the real 
estate conveyed by this act and related actions leading to the construction 
on that real estate of a new automobile manufacturing facility, should occur 
promptly following the enactment of this act in order to  provide jobs and 
employment opportunities, including those from the construction and op- I 

eration of that facility, a t  the earliest possible time. Therefore, this a c t )  
shall go into immediate effect. n 1 


